[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
26.07.2017  г.                                                                                                      №  187
с. Усть-Ницинское
Об  организации  мероприятия  по благоустройству     в  честь 395-летия села Усть – Ницинское
          В целях  выявления  организаций, учреждений и жителей активно участвующих  в благоустройстве с.  Усть – Ницинское, его эстетическом оформлении  и озеленении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести мероприятие  по благоустройству в честь 395-летия села Усть – Ницинское по следующим номинациям: «Лучшая организация», «Лучшее учреждение», «Лучшее сельское подворье», «Дом образцового порядка».
2. Утвердить состав оргкомитета по  выявления  организаций, учреждений и жителей активно участвующих  в благоустройстве с.  Усть – Ницинское, его эстетическом оформлении  и озеленении  в составе:

       Волохина Н.Г.–  заместитель главы администрации Усть – Ницинского сельского поселения;

       Есаулкова И.Н. – ведущий специалист Усть – Ницинского сельского поселения;

       Дягилева Л.А. – житель с. Усть-Ницинское;

       Любякин С.М. - житель с. Усть-Ницинское;

       Жирякова Г.Н. – депутат Думы Усть-Ницинского сельского поселения

3. Итоги  мероприятия подвести до 7 августа 2017 г., награждение  организаций, учреждений, жителей с. Усть – Ницинское произвести  на празднике «День села».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
               К.Г. Судакова